Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ CLIO KNG 1.9 D P107 C1
YARIS 1.0

CONTI
6PK1210 1 ₺ 225,00 %20 ₺ 225,00

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 1 0 ₺ 70,00 %20 ₺ 70,00

TOPLAM 2 ₺ 295,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 295,00

%20 KDV ₺ 59,00

GENEL TOPLAM ₺ 354,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr